
Uchwała Nr  IV/29/06  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle

z dnia  28 grudnia 2006r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5   ustawy z dnia

30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169

poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187

poz. 1381) - Rada Miasta   Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XLII/555/05 z dnia              

   29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 :

1) zwiększa się dochody

a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie

i użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 55.000 zł,

b) Dział 801 Oświata i wychowanie

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze o kwotę 9.164 zł,

c) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

§ 2330 Dotacje celowe otrzymane z samorządu



2

województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego o kwotę 5.000 zł;

2) zmniejsza się dochody
a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

              o podobnym charakterze

o kwotę 635.000 zł,

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych o kwotę 730.000 zł,

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 30.000 zł,

b) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów)

samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł  o kwotę 900.000 zł;

3) zmniejsza się przychody
a) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku krajowym o kwotę 950.000zł;

4) zmniejsza się wydatki

a) Dział 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 75.000 zł,

Wydatki bieżące – 75.000 zł

b) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



3

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 635.000 zł,

Wydatki bieżące – 635.000 zł, w tym: wynagrodzenia              

  i pochodne od wynagrodzeń – 128.000 zł

Rozdz. 70095 Pozostała działalność o kwotę 20.590 zł,

Wydatki bieżące – 20.590 zł

c) Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) o kwotę 233.721 zł,

Wydatki bieżące – 233.721 zł, w tym: wynagrodzenia              

i pochodne od wynagrodzeń – 233.721 zł

d) Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 588.112 zł,

Wydatki bieżące – 138.112 zł, w tym: wynagrodzenia              

i pochodne od wynagrodzeń – 138.112 zł

Wydatki majątkowe – 450.000 zł

Rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 119.500 zł,

Wydatki bieżące – 119.500 zł, w tym: wynagrodzenia              

i pochodne od wynagrodzeń – 119.500 zł

Rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 95.893 zł,

Wydatki bieżące – 95.893 zł, w tym: wynagrodzenia               

i pochodne od wynagrodzeń – 95.893 zł

Rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 3.618 zł,

Wydatki majątkowe – 3.618 zł

e) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne o kwotę 25.462 zł,

Wydatki bieżące – 25.462 zł, w tym: wynagrodzenia               

i pochodne od wynagrodzeń – 25.462 zł

f) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i



4

sportu o kwotę 1.400.977 zł;

Wydatki bieżące – 10.500 zł, w tym: dotacje – 10.500 zł

Wydatki majątkowe – 1.390.477 zł

5) zwiększa się wydatki   

a) Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 17.037 zł,

Wydatki bieżące – 17.037 zł

b) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu o kwotę 5.000 zł.

Wydatki bieżące – 5.000 zł

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale

wskazanej w ust. 1:

1) zmniejsza się wydatki

a) Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowe, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i

sejmików województw, wybory

wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie  o kwotę 18.104 zł,

Wydatki bieżące – 18.104 zł

b) Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.047 zł, 

-  Wydatki bieżące – 1.047 zł

Rozdz. 80110 Gimnazja  o kwotę 6.081 zł, 

-  Wydatki bieżące – 6.081 zł



5

c) Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 350 zł,

Wydatki bieżące – 350 zł, w tym: wynagrodzenia – 350 zł

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego o kwotę 900 zł,

Wydatki bieżące – 900 zł, w tym: wynagrodzenia – 900 zł

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 929 zł,

Wydatki bieżące – 929 zł, w tym: wynagrodzenia – 929 zł

d) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami o kwotę 46.000 zł,

Wydatki bieżące – 46.000 zł

e) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu  o kwotę 1.100 zł;

Wydatki bieżące – 1.100 zł, w tym: wynagrodzenia - 1.100 zł

2) zwiększa się wydatki

a) Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowe, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i

sejmików województw, wybory

wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie o kwotę 18.104 zł,



6

Wydatki bieżące – 18.104 zł, w tym: wynagrodzenia                

i pochodne od wynagrodzeń – 18.104 zł

b) Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 7.128 zł, 

-  Wydatki bieżące – 7.128 zł, w tym: wynagrodzenia – 7.128 zł

c) Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 350 zł,

Wydatki bieżące – 350 zł

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego o kwotę 900 zł,

Wydatki bieżące – 900 zł

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 929 zł,

Wydatki bieżące – 929 zł

d) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami o kwotę 46.000 zł,

- Wydatki bieżące – 46.000 zł, w tym: wynagrodzenia - 46.000 zł

e) Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu  o kwotę 1.100 zł.

Wydatki bieżące – 1.100 zł



7

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu

dotacji na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zmniejsza się o kwotę

10.500 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej i

sportu. 

4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Plany przychodów                  

i wydatków zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2006”        

do uchwały wskazanej w ust. 1:  

1) W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zwiększa się przychody ogółem o kwotę

50.000 zł w tym: dochody własne o kwotę 50.000 zł, zmniejsza się wydatki ogółem  o

kwotę 50.000 zł w tym: wydatki majątkowe o kwotę 50.000 zł, zmniejsza się           o

kwotę 31.181 zł wydatki bieżące na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

jednocześnie zwiększa się o kwotę 131.181 zł wydatki bieżące (Dział 900, rozdz.

90002);   

2) W pozycji Miejski Zakład Cmentarny zwiększa się przychody ogółem o kwotę   

70.000 zł w tym: dochody własne o kwotę 70.000 zł, jednocześnie zwiększa się

wydatki  ogółem o kwotę 70.000 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 70.000 zł (Dział

710, rozdz. 71097).

5. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 7 „ Plan dochodów własnych

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które

nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1:  

1) Zwiększa się dochody o kwotę 500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące     

 o kwotę 500 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 9;

2) Zwiększa się dochody o kwotę 400 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące     

 o kwotę 400 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 12;

3) Zwiększa się dochody o kwotę 5.748 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące

o kwotę 5.748 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 20;

4) Zwiększa się dochody o kwotę 500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące     

 o kwotę 500 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 23;

5) Zwiększa się dochody o kwotę 800 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące     

 o kwotę 800 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 24;



8

6) Zwiększa się dochody o kwotę 300 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące     

 o kwotę 300 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 26;

7) Zwiększa się dochody o kwotę 3.500 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  

    o kwotę 3.500 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek 6.  

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych

  do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne:

a) pn. „Zakup sprzętu kuchennego do placówek oświatowych” o kwotę  248 zł (Dział

801, rozdz. 80195) – Zarząd Oświaty i Wychowania,

b) pn. „ Zakup sprzętu ogrodowego do placówek oświatowych” o kwotę 727 zł (Dział

801, rozdz. 80195) – Zarząd Oświaty i Wychowania,

c) pn. „ Zakup kserokopiarek do placówek oświatowych” o kwotę 2.643 zł (Dział 801,

rozdz. 80195) – Zarząd Oświaty i Wychowania,

d) pn. „ Modernizacja stadionu przy l. Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie-Koźlu – etap II:

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej”      

o kwotę 1.390.477 zł (Dział 926, rozdz. 92605) – Wydział Inwestycji i Remontów;

2) Skreśla się zadanie inwestycyjne:

a)  pn. „  Modernizacja boiska w Szkole Podstawowej Nr 1” na kwotę 450.000 zł (Dział

801, rozdz. 80101) – Wydział Inwestycji i Remontów,

b)   pn. „ Montaż zaworów odcinających na rurociągach II kwatery” na kwotę 50.000 zł

(Dział 900, rozdz. 90002) – Miejskiej Składowisko Odpadów ze środków własnych.

7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań

inwestycyjnych”  do uchwały wskazanej w § 1:

Skreśla się zadania inwestycyjne

pn. „ Modernizacja boiska w Szkole Podstawowej Nr 1” (Dział 801, rozdz. 80101) –

Wydział Inwestycji i Remontów,
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok

Rozpoczęcia

Koszty i źródła finansowania (ceny

bieżące)

Nakłady do poniesienia po 2005r.

Ceny z 2005r.

Rok

Zakończenia

Wyszczególnienie Koszty

Całkowite

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i

Następne

1. 801 80101 Modernizacja

boiska w Szkole

Podstawowej Nr 1

2005   

2007

Wartość inwestycji

Źródła finansowania:

a/ budżet

b/ inne źródła

760.000

760.000

0

700.000

700.000

0

450.000

450.000

0

250.000

250.000

0

0

0

0



9

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego. 


